1 / 1

上田市 プレスリリース

１ 日 時  令和６年 8 月 28 日（水） １6 時３０分から１7 時まで

２ 場 所  上田市役所 ４階 第一応接室

３ 出席者

    千曲リバーズ（千曲荘病院勤務） 小林 均好 氏

 上田市長  ほか

４ 内 容  義援金の贈呈について ほか

令和 6 年 8 月 23 日

報道機関 各位

千曲リバーズの小林様から、令和 6 年能登半島地震災害義援金を贈呈いただきます。

千曲リバーズ様の募金活動による

令和 6 年能登半島地震災害義援金の贈呈

本件に関する問い合わせ先

上田市 福祉部 福祉課

課長 柳沢 （担当者 係長 小場）

℡ 0268-71-8081

上田市は「SDGs未来都市」です。

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。